[image: ]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
CÂMPUS SALTO

OFÍCIO 00/0000 - XXX-SLT/DRG/SLT/RET/IFSP​​​​​​​

[bookmark: _GoBack]Setor destinatário: XXX-SLT
Assunto: Solicitação para movimentação de bens patrimoniais

1. Eu, NOME DO SOLICITANTE, CPF, venho por meio deste solicitar a saída das dependências do Campus Salto do IFSP dos bens patrimoniais abaixo listados, sob a seguinte justificativa: JUSTIFICATIVA.
2. Declaro inteira responsabilidade sob qualquer sob qualquer dano ou desaparecimento que possa vir a ocorrer aos bens patrimoniais abaixo descritos.

	ITEM
	TOMBO
	DESCRIÇÃO

	1.
	000000
	XXXXXXXX

Atenciosamente,
Rua  Rio Branco, 1780
13320-271 – Vila Teixeira – Salto/SP
Telefone (11) 4602-9191  E-mail: salto@ifsp.edu.br
image1.png